Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Грушевская средняя общеобразовательная школа
Волоконовского района Белгородской области»
ПРИКАЗ
04.01.2008г.
№01-1
О введении нормативно-подушевого финансирования по оплате труда работникам школы
На основании постановления главы Волоконовского района от 28.12.2007г. № 1063 «О внесении изменения в постановление главы Волоконовского района от 25.12.2006 г. № 977, Приказа Управления образования № 867/1 от 28.12.2007г. «О внесение изменения в приказ РОО № 885 от 29.12.2006г., положении об Управляющем Совете школы утвержденным общим собранием трудового коллектива от 28.12.2007г. Протокол № 1.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новую форму оплаты и стимулирования труда оплаты работников школы с января 2008 года.
2. Утвердить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда для работников школы.
3. Внести настоящее положение на рассмотрение Управляющего Совета школы для утверждения.
4. В срок до 23.01.2008г. внести изменения в коллективный договор и должностные инструкции работников школы.
5. Рассмотреть до 25.01.2008г. на заседании Управляющего Совета представление директора школы о показателях деятельности работников школы претендующих на поощрительные выплаты. Внести решение на основании протокола заседания Управляющего Совета.
6. Разместить принятые документы на сайте школы в Интернете.
Директор школы

Е.М. Рязанова